РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
6-го созыва

(23-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2020 г.                                                                                 № 23/141
г. Венев

[bookmark: _GoBack]Об утверждении генерального плана муниципального образования Грицовское Веневского района

На основании Градостроительного Кодекса РФ, Земельного Кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Тульской области от 29.12.2006 г. № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», рассмотрев проект генерального плана муниципального образования Грицовское Веневского района, разработанный ИП Лепёхин Д.В., руководствуясь заключением о результатах публичных слушаний, протоколом публичных слушаний, проведенных 11.02.2020 г. в соответствии с постановлением главы муниципального образования Веневский район от 09.01.2020 года № 4 «О назначении публичных слушаний  по обсуждению проекта решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район «Об утверждении генерального плана муниципального образования Грицовское Веневского района»», Уставом муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
           1. Утвердить генеральный план муниципального образования Грицовское Веневского района в составе:
- Положение о территориальном планировании (Приложение № 1);
- Материалы по обоснованию (Приложение №2);
- Картографический материал – карты (схемы) генерального плана муниципального образования Грицовское Веневского района на 5 листах (Приложение № 3);
- Описание местоположения границ (Приложение №4).
2. Признать утратившим силу:
- решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 18.05.2017 № 41/235 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Грицовское Веневского района».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Веневского района», приложения к решению обнародовать и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район в сети Интернет (http://venev.tularegion.ru).
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  муниципального образования
Веневский район                                                                        М.А. Камаева